Dummodo concurrent aliqua instrumen-
ta antiqua ad minus cum verbis enuntiativis
con-

consanguinitatis, ex quibus deductis, à duobus instrumentis veriticari possit probatio cuiuscunque gradus absque quibus probari non potest, ut tenet *Aretin.* in cap. cum causam de probat. num. 22. Et ibi *Felin.* num. 4. *Peregrin.* de fideicōmiss. art. 43. num. 84. *Marescot.* lib. 1. var. cap. 10. num. 6. *Garcia de benif.* p. 7. cap. 15. num. 32. & seqq. Et p. 12. cap. 2. num. 254. 257. 259. *Farin.* dec. 295. num. 6. Et 7. in L. recent. *Franch.* dec. 357. n. 3. *Castilb.* tom. 6. cap. 123. num. 8. Et 9. *Genoa de verb.* enuntiat. lib. 2. cap. 1. num. 63. & 85. *Bardelon* conf. 49. num. 27. Et 28. *Loter.* de re benif. lib. 2. q. 1. num. 111. vers. si vero agatur, *Trentacing.* var. tit. de verbos. sign. resol. 2. num. 84. *Riccius* in praxi jur. patr. resol. 157. num. 4. *Galeot.* tom. 2. contr. 53. num. 32. *Leon de offic.* capellan. q. 4. prax. 3. num. 161. *Ferrentol.* ad Burat. dec. 172. n. 33. *Farin.* q. 96. num. 103. & 125. *Marescot.* var. lib. 1. cap. 70. num. 4. & 6. *Valenz.* conf. 90. num. 73. & explicat conf. 92. n. 216. Et 218. & conf. 105. num. 16. *Noguerol.* alleg. 25. num. 260. & num. 277. & seqq. *Castilb.* d. cap. 122. num. 9. & num. 26. & seqq. Et cap. 123. num. 7. & 8. & n. 13. Explicat *Valenz.* conf. 100. num. 46. *Pereir.* de jur. lib. 1. tom. 2. cap. 26. num. 31. & 37. Explicat *Salgad.* in labyrinth. cred. 4. p. de libert. benif. art. 9. num. 9. 10. Et 11. Explicat *Noguerol.* sup. num. 292. Et 294. *Scobar de purit.* p. 1. q. 6. §. 4. num. 44. & q. 15. §. 3. & num. 50. Et q. 16. num. 60. *Altograd.* conf. 7. tom. 2.

686 Et probetur quod ille, qui in scriptura nominatur, est ascendens. *Scobar de purit.* p. 1. q. 16. num. 5. & 6. & quod nominationes non sint ad alium finem, aut enuntiativæ factæ, nec ab eo qui habet interesse. *Castilb.* tom. 4. cap. 46. num. 15. & 35. & tom. 5. cap. 123. num. 8.

687 Non vero quando unusquisque gradus intenditur probari ex uno tantum instrumento, quia ex illo non probatur nisi habeat pro se adminicula, ut tenet *Scobar de purit.* p. 1. q. 15. n. 58. & 62. ubi multos refert.

688 Tunc enim omnia conjungi debent ad hanc agnationem, & consanguinitatem probandam, & eam plene perfecteque probabunt, optime *Menoch.* conf. 816. n. 15. *Cj. arlin.* contr. 23. num. 30. Et testium depositio conjugenda est cum scripturis. *Sesse* dec. 156. num. 9. tom. 2. *Capyc.* *Latr.* conf. 83. num. 32. tom. 2. *Seraphin.* dec. 207. num. 4. *Farin.* dec. 283. tom. 2. in posthum. *Scobar de purit.* p. 1. q. 15. §. 2. num. 11.